EPINAY SUR SEINE, représenté par son syndic le Cabinet LOISELET père, fils et F DAIGREMONT, SA au capital de 3 000 000 € (RCS 
Nanterre B 542 061 015) pris en la personne de ses représentants légaux domicilié en son agence 3 allée Hector Berlioz à 95130 
FRANCONVILLE, ayant pour avocat Maître Valérie GARCON, Avocat au Barreau de la Seine Saint Denis 

MISE À PRIX : 27.000 € (VINGT SEPT MILLE EUROS) 
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de BOBIGNY. 

CONSIGNATION : 3.000 € à l’ordre du Bâtonnier Séquestre 
Fait et rédigé à ROSNY SOUS BOIS, le 5 septembre 2025, par l'avocat poursuivant, Signé Maître Valérie GARCON